



Kisakallion Urheiluopisto, Varalan Urheiluopisto

Opiskelijaksi ottamisen terveydelliset edellytykset

1.1.2012 voimaan astuneen SORA-lainsäädännön (Ratkaisuja opiskeluun soveltumattomuuteen) mukaan opiskelijaksi ei voida ottaa sellaista henkilöä, joka ei ole terveydentilaltaan tai toimintakyvyltään kykenevä opintoihin liittyviin käytännön tehtäviin tai työssäoppimiseen. (Laki ammatillisesta koulutuksesta L 630/ 1998 ja L 951/2011)

Valmentajan erikoisammattitutkinnon terveydentilavaatimukset

Hakijan terveydentilaan tai toimintakykyyn liittyvä seikka ei saa olla esteenä opiskelijaksi ottamiselle. Opiskelijaksi ei kuitenkaan voida ottaa sitä, joka ei ole terveydentilaltaan tai toimintakyvyltään kykenevä opintoihin liittyviin käytännön tehtäviin tai työssäoppimiseen, jos valtioneuvoston asetuksissa (1032/2011 ja 1033/2011) määritellyissä sosiaali-, terveys- ja liikunta-alan tutkinnoissa opintoihin liittyvät turvallisuusvaatimukset sitä edellyttävät ja jos estettä ei voida kohtuullisin toimin poistaa. Henkilön terveydentilan tai toimintakyvyn osalta tulee arvioida mahdollisten sairauksien aiheuttamat rajoitteet ja sairauksien yksilöllinen hoitotilanne.

Opiskelijaksi ottamisen esteenä voi olla

- sellaiset psyykkiset tai fyysiset sairaudet tai vammat, jotka estävät käytännön tehtäviin tai työssäoppimiseen osallistumisen, kuten ajankohtainen hoitamaton psykoosi tai vakava toimintakykyä laskeva masennus tai tuki- ja liikuntaelämistön sairaus
- päihteiden ongelmakäyttö tai päihderiippuvuus.

Lähde: Opetushallitus 2011, http://oph.fi/download/139965_SoRaPT_38_011_2011_B5.pdf

Valmentajan ammattitutkintoa opiskelevan on osattava pitää huolta fyysisestä, psyykkisestä ja sosiaalisesta toiminta- ja työkyvystään.

Lisäksi SORA-lainsäädäntö edellyttää rikosrekisteriotteen pyytämistä (L 951/2011, 32 a § 4 mom.) jos opiskelijan opintoihin tai työssäoppimisjaksoon sisältyy olennaisesti alaikäisten parissa työskentelyä. Mikäli rikostaustaotteessasi on merkintä lapsen kohdistuvasta rikoksesta, seksuaalirikoksesta, väkivaltarikoksesta tai huumausainerikoksesta, estää tämä työskentelysi liikunta-alan tehtävissä lasten kanssa. Koulutuksen järjestäjä voi velvoittaa opiskelijan esittämään huumausainetestistä koskevan todistuksen, jos on perusteltua aiheita epäillä, että opiskelija on huumausainesten vaikutuksen alaisena opintoihin kuuluvissa käytännön tehtävissä tai työssäoppimisessa tai että opiskelijalla on riippuvuus huumeista.

Ymmärrän että minun tulee ilmoittaa oppilaitokseen sellaisista yllä mainituista seikoista, jotka voivat vaikuttaa opiskeluuni tai työskentelyyni liikunta-alalla.

Paikka ja aika: _____

Hakijan allekirjoitus

Hakijan nimenselvennys